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	ФЕДЕРАЦИЯ ХОККЕЯ МОСКВЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ ИГРЫ
	Тел.   (495) 981-07-65

	
	
	1999    год рождения

	Вид соревнований
	Открытый Чемпионат Москвы
	Дата
	11.02.2012 г.
	Игра №
	

	Место проведения
	ДС “ТОРПЕДО” г. Ярославль
	Время
	     16.00
	Зрители
	100 чел.

	« А »  «Локомотив»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ                         (К/А)
	Пз.
	Иг.
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Мельников Артем
	
	Вр.
	да
	1
	02
	56
	23
	14
	22
	
	21
	2
	1
	24
	55
	26
	55

	20
	Яковлев Даниил  
	
	Вр.
	нет
	2
	23
	21
	14
	18
	
	
	4
	2
	6
	40
	13
	42
	13

	2
	Овчинников Сергей
	
	Н
	да
	-
	51
	21
	23
	
	
	
	17
	2
	8
	46
	02
	48
	02

	3
	Моисеев Никита
	
	З
	да
	3
	53
	06
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Мельников Андрей  
	А
	З
	да
	4
	57
	38
	18
	22
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Песков Никита  
	
	З
	да
	5
	58
	28
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Корендясев Семен
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Колесников Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Жуков Никита
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Фролов Никита
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Смолин Глеб
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Орлов Илья
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Лисин Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кравцов Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Морозов Денис
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Мышкин Данила  
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Тельцов Егор
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Червоненко Владислав  
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Василов Александр  
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Аноховский Никита  
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Казакевич Евгений  
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	---
	-----------------------------
	
	---
	---
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  ПУШКАРЁВ БОРИС
	Подпись


	« Б » «КРЫЛЬЯ СОВЕТОВ»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ                         (К/А)
	Пз.
	Иг.
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Мамоненков Владимир
	
	Вр.
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	27
	2
	5
	27
	03
	29
	03

	20
	Куликов Павел
	
	Вр.
	да
	
	
	
	
	
	
	
	27
	2
	1
	34
	49
	36
	49

	3
	Подзирей Владимир
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	7
	44
	59
	46
	59

	5
	Чистяков Никита
	А
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	25
	2
	6
	49
	00
	51
	00

	6
	Слапогузов Андрей
	К
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	ШБ
	2
	51
	21
	
	

	8
	Павлов Георгий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	8
	2
	16
	57
	27
	57
	38

	9
	Литвинов Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	17
	2
	15
	59
	40
	60
	00

	11
	Базян Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Дунаев Артем
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Горохов Игорь
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Копылов Георгий
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Костин Евгений
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Ружицкий Илья
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Удалый Александр
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Тарасов Андрей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Тюрин Павел
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Некрылов Алексей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Юров Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Сидорин Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Тихонов Кирилл
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	---
	-----------------------------
	
	---
	---
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	---
	-----------------------------
	
	---
	---
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренеры: РАСЬКО ИГОРЬ
	Подпись


	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время    игры

	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	1
	1
	3
	
	
	5
	Начало
	15
	55

	00
	00
	1
	20
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Окончание
	17
	31

	60
	00
	1
	20
	Штрафное время
	«А»
	
	2
	4
	
	
	6
	Тайм-аут «А»
	
	

	
	
	
	
	
	«Б»
	
	4
	8
	
	
	12
	Тайм-аут «Б»
	
	

	
	
	
	
	Судья времени игры
	ВОРОБЬЕВ ВЛАДИМИР
	Информатор 
	ОСКИРКО ЮРИЙ

	Главный 

судья
	БЕЛОВ АЛЕКСЕЙ
	Линейные
судья
	ТОРГОВЦЕВ АНТОН
	Секретарь

игры
	ЛЯШКОВ ВЯЧЕСЛАВ

	Главный 

судья
	
	
	ПОЛЕТАЕТ ИЛЬЯ
	
	

	Подписи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Подпись

секретаря
	

	
	
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте
	
	
	


